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EQUILIBRA VITAMINICA ACE Drenujący żel do ciała, 200ml
 

Cena: 43,75 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 200ml

Producent APS IMPORT-EXPORT

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisEQUILIBRA VITAMINICA ACE Drenujący żel do ciała 

Equilibra® Vitaminica z działaniem SKIN DEFENCE zrodziła się z doświadczenia Equilibra®. Cała skuteczność i siła witamin dla piękna i
obrony skóry.To krem o lekkiej, żelowej konsystencji, który szybko się wchłania i nie pozostawia tłustej warstwy. Wysokie stężenie
kompleksu multiwitaminowego z pomocą naturalnych składników aktywnych pomaga złagodzić uczucie zmęczenia i znużenia nóg oraz
przeciwdziałać zatrzymywaniu wody.

KOMPLEKS MULTIWITAMINOWY, który zawiera 7 przyjaznych dla skóry witamin połączonych w wyjątkowej równowadze,
opracowanych w celu ochrony kolorytu i elastyczności, zapewnienia jednolitości i blasku oraz zachowania naturalnych rezerw wody w
skórze dla doskonałego nawilżenia. Z mieszanką składników fitoaktywnych, ekstraktem z jagód oraz ekstraktami z brzozy i nostrzyku,
które wspomagają odprowadzanie płynów. 

94% składników pochodzenia naturalnego. Odpowiedni dla skóry wrażliwej. Dermatologicznie i klinicznie testowany. Tuba z plastiku z
recyklingu. Wyprodukowano we Włoszech. Tylko do użytku zewnętrznego.

Sposób użycia

Nakładać rano i wieczorem, jednolitymi, okrężnymi ruchami, zawsze od dołu do góry, od kostki w stronę uda, z naciskiem na miejsca, w
których odczuwasz największe napięcie (kostki, kolana), aż do całkowitego wchłonięcia.

Składniki

Aqua (Water), Alcohol Denat., Ethylhexyl Palmitate, Glycerin, Ammonium AcryloyldimethyItaurate/Vp Copolymer, Phenoxyethanol,
Parfum (Fragrance), Menthyl Lactate, Ethylhexylglycerin, Linseed Acid, Niacinamide, Tocopheryl Acetate, Propylene Glycol, Panthenol,
Ruscus Aculeatus Root Extract, Sodium Phytate, Citrus Limon (Lemon) Peel Extract, Solidago Virgaurea (Goldenrod) Extract, Oryza
Sativa (Rice) Extract, Vaccinium Myrtillus Fruit Extract, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid, Bromelain, Melilotus Officinalis Extract, Zinc Pca, Retinyl
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Palmitate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Saccharomyces Ferment Lysate Filtrate, Citric
Acid, Betula Alba Leaf Extract, Tocopherol, Linalyl Acetate.
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